

COMUNE DI FALCONE

Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

DELIBERA DI GIUNTA							
N. 81 DEL 11/05/2022							
ESTRATTO pag. 1 di 2							
OGGETTO	ufficio segreteria Assegnazione risorsa finanziaria al Responsabile dell' Area Tecnica per affidamento incarico professionale per servizio di collaborazione aggiornamento della banca dati delle amministrazioni pubbliche (BDAPI, portale regionale Caronte e portale Simonweb del Ministero Sviluppo Economico.						
ELEMENTI ESSENZIALI	PROPONE 1. Di demandare al Responsabile Area Tecnica l'affidamento dell'incarico professionale per servizio di collaborazione aggiornamento della banca dati delle amministrazioni pubbliche (BDAP), portale regionale Caronte e portale Simonweb del Ministero Sviluppo Economico 2. Di assegnare la risorsa finanziaria € 3.150,00, oneri compresi, occorrente per il suddetto incarico al Responsabile Area Tecnica, a cui sono demandati tutti i successivi provvedimenti consequenziali, incluso l'affidamento dell'incarico professionale, nel rispetto della vigente normativa; 3. Di dare atto che la spesa di cui sopra rispetta il disposto dell'art. 163 D.Lgs. 267/2000 in tema di esercizio provvisorio; 4. Dichiarare immediatamente esecutiva la deliberazione di adozione della presente proposta, stante la necessità di provvedere in merito AD unanimità dei voti favorevoli espressi nelle norme di legge; La G.M. DELIBERA DI APPROVARE, come di fatto approva, l'allegata proposta avente ad oggetto: "Assegnazione risorsa finanziaria al Responsabile dell' Area Tecnica per affidamento incarico professionale per servizio di collaborazione aggiornamento della banca dati delle amministrazioni pubbliche (BDAP), portale regionale Caronte e portale Simonweb del Ministero Sviluppo Economico", parte sostanziale della presente deliberazione;						



Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO pag. 2 di 2 DI DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva, aisensi dell'art.12, comma2, della L. R. n. 44/1991	DELIBERA DI GIUNTA						
DI DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva, aisensi dell'art.12, comma2, della L. R. n.		N. 81	DEL	11/05/2022			
dell'art.12, comma2, della L. R. n.	ESTRATTO pag. 2 di 2						
		dell'art.12, co	ARE la pre	esente immediatamer ella L. R. n.	nte esecutiva, aisensi		